MACAÉ, 14 DE JANEIRO DE 2023 • EDIÇÃO 646 • ANO III8

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL N° 6081 DE 21.11.2011

PORTARIA N° 016/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a Lei n° 4.903/2022,

RESOLVE designar os servidores a seguir relacionados para exercerem suas funções
gratificadas nos respectivos locais de trabalho a partir de 01 de janeiro de 2023.

Matrícula				Nome	 	 	 	 Função	Gratificada	(FG)
4067-3    CLAUDIO MARCIO GOMES PORTO FG I
4494-6    SÉRGIO LOURES DA SILVA  FG I
4423-7    BARBARA AZEVEDO GOTTGTROV FG II
4080-0    JOANA GRIJÓ MACEDO  FG II
4428-8    RONALDO BERNARDO DOS SANTOS FG III
3689-7    JOÃO VAGNER DE OLIVEIRA BARROSO FG III

Câmara Municipal de Macaé, 12 de janeiro de 2023.

NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA
PRESIDENTE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

PORTARIA

017/2023

 O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com a legislação em vigor, resolve:

NOMEAR:

DATA NOME CPF CARGO PADRÃO LOTAÇÃO

01/01/2023 GUSTAVO VIANA PEREIRA
DA SILVA 144.372.467-05 ASSESSOR

PARLAMENTAR B DAS2 GABINETE DO VEREADOR GEORGE
COUTINHO JARDIM

01/01/2023 ALEX VANDER DE
AZEVEDO SILVA 082.558.457-47

CHEFIA DE
TECNOLOGIA E
INFORMAÇÃO

DAS2 COORDENADORIA DE
TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO

01/01/2023 LUCINEA PINTO
MONTECHIARI 531.987.437-53

ASSESSOR DE
COMISSÃO

PARLAMENTAR – B
DAS3

COORDENADORIA DE
ASSESSORAMENTO ÀS COMISSÕES

PARLAMENTARES

01/01/2023 ELIZETE GOMES FARIA 030.611.847-59
ASSESSOR DE

COMISSÃO
PARLAMENTAR – B

DAS3
COORDENADORIA DE

ASSESSORAMENTO ÀS COMISSÕES
PARLAMENTARES

01/01/2023 MARIA EDUARDA
BOMFIM DA SILVA 201.425.277-77

ASSESSOR DE
COMISSÃO

PARLAMENTAR – B
DAS3

COORDENADORIA DE
ASSESSORAMENTO ÀS COMISSÕES

PARLAMENTARES

01/01/2023 AMARILDO RIBEIRO DE
ARAUJO 717.265.197-91

ASSESSOR DA
PRESIDÊNCIA –

ASSESSOR D
DAS4 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Macaé, 13 de janeiro de 2023.

________________________________________
Nilton Cesar Pereira Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  M A C A É
M A C A É  C A P I T A L  D O  P E T R Ó L E O
L E I  E S T A D U A L  N °  6 0 81  D E  2 1 . 1 1 . 2 0 1 1

PORTARIA N° 018/2023

Data Matrícula Nome Função Gratificada
(FG)

Data Matrícula Nome Função Gratificada
(FG)